- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院工〔2019〕3号

关于召开广西师范大学漓江学院第三届教职工

暨工会会员代表第三次会议的

通 知

各二级学院，各单位：

根据《中国工会章程》《高等学校教职工代表大会规定》和《广

西师范大学漓江学院教职工代表大会工作细则》的有关规定，经

学校研究，决定召开广西师范大学漓江学院第三届教职工暨工会

会员代表第三次会议。现将有关事项通知如下：

一、时 间

2019年 4月 3日（星期三）上午 8:45开始，会期半天。

二、地 点

至善讲堂

三、会议议题

（一）听取并审议学校 2018年工作报告和 2019年工作计划；

（二）审议学校 2018 年财务决算及 2019 年预算分配方案报

- 2 -

告；

（三）审议学校第三届工会委员会 2018年工作报告；

（四）审议学校第三届第二次会议提案办理情况报告；

（五）选举增补第三届工会委员会委员。

四、参会人员

广西师范大学漓江学院第三届教职工暨工会会员代表大会第

三次会议正式代表、列席代表及特邀代表（详见附件 1）。

五、会议要求

（一）为确保会议的顺利召开，保证“双代会”代表的参会人

数，各代表团团长要认真组织代表和有关人员按时参加会议，无

特殊情况不允许请假或缺席。请于 4月 2日（星期二）12:00前将

参会回执纸质版和请假手续（需分管校领导签字）报到知善楼 8208

室。

（二）正式代表要求于上午 8：40前入场完毕；列席代表和

特邀代表要求于 8:55到场参会。

未尽事宜，请联系校工会：江丽漓，联系电话：3696266。

附件：1.广西师范大学漓江学院第三届教职工暨工会会员代表大会

第三次会议正式代表、列席代表及特邀代表名单

2.第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议参会回执

广西师范大学漓江学院

2019年 4月 1日

- 3 -

附件 1：

广西师范大学漓江学院

第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议

正式代表名单

（共 128人，按姓氏笔划为序）

一、党政人资代表团（12人，团长：蒋毅）

王嘉伟 邓志平 刘文革 江丽漓（女）

杨庆庆（女，白族） 杨树喆（壮族） 陈 琳（女）

祝芸芸（女，壮族） 唐文红（女） 蒋 毅

梁如菡（女，仫佬族） 廖 莎（女，壮族）

二、学生合作代表团（8人，团长：陈俊杰）

吕佳微（女） 汤 靖 林凤凤（女） 张超锋

陈俊杰 陈丹丹（女） 陈 彪 蒋远宏

三、教科财资代表团（10人，团长：肖立章）

刘 颜（女） 朱富珍 李 微（女） 苏 苑（女）

宋晓飞 罗晴妍（女，壮族） 肖立章 刘曾凤（女）

黄秀娟（女） 葛 巍

四、后勤马院代表团（10人，团长：李久华）

王西斌 韦加克（壮族） 文明芳 付 健

李久华 吴兴祥 张常永 林秋宁 黄巧燕（女）

秦家荣

- 4 -

五、实信中心图书馆代表团（9人，团长：王忠）

马玲玲（女，壮族） 王 忠 韦恩洁（女，壮族）

代国勇（壮族） 杜彦红（女） 陈雪萍（女，壮族）

李殷峰（壮族） 张燕香（女） 黄文胤

六、语言文学学院代表团（20人，团长：何玲）

韦 微（女，壮族） 江 仿 石仁春（女）

何 玲（女） 吴秋燕（女，壮族） 陈 锴（女）

李张燕（女） 林 玲（女） 周 婕（女，壮族）

陆巧华（女，壮族） 陆海峡（女） 郑克晓（女）

赵莉莉（女，壮族） 胡坤林（女） 姚 垚（彝族）

黄文敏（女） 覃 浩（壮族） 蒋玲利（女）

谭 敏（女） 熊焕颖（瑶族）

七、传媒学院代表团（6人，团长：王朝元）

王朝元 孙 俊 利求实 周俊巧（女）

赵 辉 崔鸿林

八、经济与管理学院代表团（12人，团长：秦丽芸）

于 航（女） 王海玲（女） 王 赛 韦景忠（壮族）

邢 祎（女） 匡淼云（女） 吕思雅（女） 吴 萍（女）

李志献 秦丽芸（女） 覃顺梅（女，壮族） 韩 磊

九、商贸与法律学院代表团（7人，团长：甘华成）

王 晨 韦 达（壮族） 陈建文 甘华成

- 5 -

刘莹莹（女） 钟林林（女） 蒋旭明

十、教育与音乐学院代表团（11人，团长：周杰）

王永江 王 越（女） 刘 亮 江 帆（女）

吴珊珊（女，土家族） 周 杰 李安然（女）

海 颖（女） 黄红韩（女，壮族） 彭 超

熊云云（女）

十一、设计学院代表团（10人，团长：张丽）

卢春辰（女，瑶族） 邢福生（侗族） 余 航

张 丽（女） 张馨月（女） 严 乐（女）

禹 淼（女） 贺 雷 曹庆云 曾子杰

十二、体育与健康学院代表团（5人，团长：李善华）

江 凤（女） 刘 波 李善华 李 毅 陈海斌

十三、理工学院代表团（8人，团长：林庆南）

刘亮龙 杨 嫘（女，壮族） 陈迪三 金云亮

沈阳（女，瑶族） 林庆南 谢海斌 谢国榕

- 6 -

广西师范大学漓江学院

第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议

列席代表名单

（共 19人，按姓氏笔划为序）

王 瑞 王德彬 文孙勇 杨杰夫

李明阳 何秀梅（女） 沈 云（女） 陈玉婵（女）

林 驰（女） 庞一飞 胡又嘉（女） 凌 忠

涂海宁 黄小玲（女） 黄春妮（女） 彭润华

廖军兰（女） 翟 彦（女） 熊志灵

广西师范大学漓江学院

第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议

特邀代表名单

（共 3人，按姓氏笔划为序）

苏桂发 周世中 蒋团标

- 7 -

附件 2：

第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议参会回执

注：4月 3日 12点前报知善楼 8208办公室；本表不够可另附页；请假需纸质手续（分管校领导签

字）。

代表团名称 团 长

代表姓名
代表类别

（正式代表/列席代表）
是否参会 请假原因

团长

审核

意见 代表团负责人签字：

（公章） 年 月 日

- 8 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 4月 1日印发